Fátima Tobias_From: Junta de Freguesia de Alverca do Ribatejo e Sobralínho <gera|©jfr
alvercasobralinhopb

Sent: 31 dejulho de 20191229
To: vel4eferencia©anacompt
Subject: Consulta pública Anacom / Revisão das velocidades de referência associadas às

obrigações de cobertura na faixa de frequência dos 800 MHz

Exma. Sra. D.ª Fátima Botelho,

A Junta de Freguesia de Alverca do Ribatejo e Sobralinho, no seguimento do mail recebido por parte
da Anafre, referente ao assunto em epígrafe, informa que concorda com a Vossa proposta de fixar as
velocidades de referência.

Com os melhores cumprimentos,

'Sónia Ribeira

Técnica Superior

Junta de Freguesia de Alverca do Ribatejo e Sobra/inha

Uma União, duas Freguesias, Futuro com Cidadania

Rua Dr. Miguel Bombarda, nº 23 geral©if-alvercusobrulinho.gl

2615 - 125 Alverca do Ribatejo Telz+3512l 958 76 80

Portugal Fax: +35! 21 958 76 Sl

NIF:510 834 302